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Bolsa de Comercio de Rosario

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.411 - 17/01/2015

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Resumen estadístico Fuente: MAV
RO15 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 13:34 21.872 10035,000% 21.948,55 Títulos de renta fija - $ 31.322 132.702,55
AA17 Cauciones 526 64.776.650,89
CI 11:57 9.450 117200,000% 110.754,00 Totales $ 23.326.699,34

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 26/01/2015 23,49 439 57.585.123,01 57.844.534,22
8 27/01/2015 26,00 1 10.837,88 10.899,64
9 28/01/2015 25,63 4 288.534,00 290.357,53
10 29/01/2015 26,51 5 42.549,08 42.858,10
11 30/01/2015 26,00 1 874.091,04 880.940,08
14 02/02/2015 24,24 39 3.982.324,29 4.019.354,97
17 05/02/2015 27,00 1 52.814,21 53.478,37
30 18/02/2015 24,60 36 1.601.844,68 1.634.227,98

Totales: 526 64.438.118,19 64.776.650,89

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acreditación Monto

Avalado   98367 GARA060200328 GALICIA  007  34  Sin Inf.  Sin Inf. 06/02/2015 48hs 63.039,55
Avalado   98368 GARA150201014 GALICIA  007  253  Sin Inf.  Sin Inf. 15/02/2015 48hs 205.736,00
Avalado   98369 GARA250200581 GALICIA  007  253  Sin Inf.  Sin Inf. 25/02/2015 48hs 100.000,00
Avalado   98370 GARA170200400 NACION  011  261  Sin Inf.  Sin Inf. 17/02/2015 48hs 16.000,00
Avalado   98371 GARA050300411 NACION  011  261  Sin Inf.  Sin Inf. 05/03/2015 48hs 16.925,00
Avalado   98372 GARA220200406 CORDOBA  020  396  Sin Inf.  Sin Inf. 22/02/2015 48hs 27.438,00
Avalado   98373 GARA020300302 CORDOBA  020  396  Sin Inf.  Sin Inf. 02/03/2015 48hs 27.437,00
Avalado   98374 GARA200200834 NACION  011  553  Sin Inf.  Sin Inf. 20/02/2015 48hs 11.987,20
Avalado   98375 GARA250200582 CORDOBA  020  432  Sin Inf.  Sin Inf. 25/02/2015 48hs 48.874,35
Avalado   98376 GARA200200835 NACION  011  313  Sin Inf.  Sin Inf. 20/02/2015 48hs 14.539,00
Avalado   98377 GARA280201501 NACION  011  301  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2015 48hs 7.446,49
Avalado   98378 GARA250200583 NACION  011  338  Sin Inf.  Sin Inf. 25/02/2015 48hs 20.000,00
Avalado   98379 GARA210300369 HSBC  150  660  Sin Inf.  Sin Inf. 21/03/2015 48hs 27.437,50
Avalado   98380 ACPY280200943 BAPRO  014  BART  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2015 48hs 15.372,73
Avalado   98381 ACPY050300249 BAPRO  014  BRAG  Sin Inf.  Sin Inf. 05/03/2015 48hs 6.395,15
Avalado   98382 ACPY100300364 CHACO  311  RESIS  Sin Inf.  Sin Inf. 10/03/2015 48hs 18.222,08
Avalado   98383 ACPY030300130 NACION  011  CASIL  Sin Inf.  Sin Inf. 03/03/2015 48hs 13.523,88
Avalado   98384 ACPY150300502 MACRO  285  CAMIL  Sin Inf.  Sin Inf. 15/03/2015 48hs 6.000,00
Avalado   98385 ACPY200200525 NACION  011  CASIL  Sin Inf.  Sin Inf. 20/02/2015 48hs 16.160,00
Avalado   98386 ACPY270200262 NACION  011  CASIL  Sin Inf.  Sin Inf. 27/02/2015 48hs 16.160,00
Avalado   98387 ACPY200200526 HSBC  150  PERG  Sin Inf.  Sin Inf. 20/02/2015 48hs 16.735,00
Avalado   98388 ACPY220200219 GALICIA  007  CASIL  Sin Inf.  Sin Inf. 22/02/2015 48hs 27.000,00
Avalado   98389 ACPY240200205 GALICIA  007  CASIL  Sin Inf.  Sin Inf. 24/02/2015 48hs 5.692,14
Avalado   98390 ACPY240200206 CREDICOOP  191  CORA  Sin Inf.  Sin Inf. 24/02/2015 48hs 11.000,00
Avalado   98391 ACPY140200224 SANTANDER  072  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 14/02/2015 48hs 22.500,00
Avalado   98392 ACPY140300201 SANTANDER  072  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 14/03/2015 48hs 22.500,00
Avalado   98393 ACPY130400164 BAPRO  014  SARA  Sin Inf.  Sin Inf. 13/04/2015 48hs 40.000,00
Avalado   98394 ACPY080500151 BAPRO  014  SARA  Sin Inf.  Sin Inf. 08/05/2015 48hs 40.000,00
Avalado   98395 ACPY220500214 BAPRO  014  SARA  Sin Inf.  Sin Inf. 22/05/2015 48hs 40.000,00
Avalado   98396 GARA200500845 SANTANDER  072  282  Sin Inf.  Sin Inf. 20/05/2015 48hs 19.250,00
Avalado   98397 GARA200600850 SANTANDER  072  282  Sin Inf.  Sin Inf. 20/06/2015 48hs 19.250,00
Avalado   98398 GARA200700887 SANTANDER  072  282  Sin Inf.  Sin Inf. 20/07/2015 48hs 19.250,00
Avalado   98399 GARA200800858 SANTANDER  072  282  Sin Inf.  Sin Inf. 20/08/2015 48hs 19.250,00
Avalado   98400 GARA200900834 SANTANDER  072  282  Sin Inf.  Sin Inf. 20/09/2015 48hs 19.250,00
Avalado   98401 GARA150600955 BAPRO  014  411  Sin Inf.  Sin Inf. 15/06/2015 48hs 10.388,00
Avalado   98402 GARA151000948 CORDOBA  020  433  Sin Inf.  Sin Inf. 15/10/2015 48hs 8.658,00
Avalado   98403 GARA300701152 NACION  011  449  Sin Inf.  Sin Inf. 30/07/2015 48hs 10.000,00
Avalado   98404 GARA260700400 NACION  011  168  Sin Inf.  Sin Inf. 26/07/2015 48hs 3.114,00
Avalado   98405 GARA251000630 BERSA  386  198  Sin Inf.  Sin Inf. 25/10/2015 48hs 31.281,18
Avalado   98406 GARA251100652 BERSA  386  198  Sin Inf.  Sin Inf. 25/11/2015 48hs 31.281,18
Avalado   98407 GARA251200327 BERSA  386  198  Sin Inf.  Sin Inf. 25/12/2015 48hs 31.281,31
Avalado   98408 GARA200800859 HSBC  150  31  Sin Inf.  Sin Inf. 20/08/2015 48hs 20.464,58
Avalado   98409 GARA260700401 CREDICOOP  191  219  Sin Inf.  Sin Inf. 26/07/2015 48hs 9.324,00
Avalado   98410 GARA010600277 CORDOBA  020  402  Sin Inf.  Sin Inf. 01/06/2015 48hs 13.100,00
Avalado   98411 GARA010700282 CORDOBA  020  402  Sin Inf.  Sin Inf. 01/07/2015 48hs 13.100,00
Avalado   98412 ACPY170300171 MACRO  285  ROSA  Sin Inf.  Sin Inf. 17/03/2015 48hs 13.900,00
Avalado   98413 ACPY250200369 CREDICOOP  191  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 25/02/2015 48hs 80.000,00
Avalado   98414 ACPY280200944 CREDICOOP  191  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 28/02/2015 48hs 50.000,00
Avalado   98415 ACPY090300152 CREDICOOP  191  RECO  Sin Inf.  Sin Inf. 09/03/2015 48hs 50.000,00
Avalado   98416 GAVA300900248 SANTANDER  072  196  Sin Inf.  Sin Inf. 30/09/2015 48hs 177.000,00
Avalado   98417 GAVA200900146 SANTANDER  072  196  Sin Inf.  Sin Inf. 20/09/2015 48hs 177.000,00
Avalado   98418 GAVA070900052 SANTANDER  072  196  Sin Inf.  Sin Inf. 07/09/2015 48hs 179.000,00
Avalado   98419 GAVA181100063 BAPRO  014  355  Sin Inf.  Sin Inf. 18/11/2015 48hs 144.200,00
Avalado   98420 GAVA151100155 BAPRO  014  355  Sin Inf.  Sin Inf. 15/11/2015 48hs 147.800,00
Avalado   98421 GAVA250800089 NACION  011  282  Sin Inf.  Sin Inf. 25/08/2015 48hs 110.000,00
Avalado   98422 GAVA130900056 LA PAMPA  093  300  Sin Inf.  Sin Inf. 13/09/2015 48hs 123.000,00
Avalado   98423 GAVA200800117 PATAGONIA  034  228  Sin Inf.  Sin Inf. 20/08/2015 48hs 123.000,00
Avalado   98424 GAVA181000065 PATAGONIA  034  228  Sin Inf.  Sin Inf. 18/10/2015 48hs 166.000,00
Avalado   98425 GARA120700404 BAPRO  014  338  Sin Inf.  Sin Inf. 12/07/2015 48hs 100.000,00
Avalado   98426 CUAV240400008 HSBC  150  GODO  Sin Inf.  Sin Inf. 24/04/2015 48hs 21.250,00
Avalado   98427 CUAV290400011 HSBC  150  GODO  Sin Inf.  Sin Inf. 29/04/2015 48hs 20.000,00
Avalado   98428 GARA120700403 NACION  011  635  Sin Inf.  Sin Inf. 12/07/2015 48hs 50.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 19/01/2015
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
06/02/2015 18 23,50 23,50 23,50 63.039,55 62.159,10 1
13/02/2015 25 27,50 27,50 27,50 68.004,67 66.452,59 1
15/02/2015 27 23,50 23,50 23,50 205.736,00 201.582,84 1
20/02/2015 32 27,00 27,00 27,00 39.603,73 38.576,43 1
25/02/2015 37 23,50 23,50 23,50 228.874,35 223.268,19 3
28/02/2015 40 23,50 23,50 23,50 50.000,00 48.622,58 1
02/03/2015 42 27,50 27,50 27,50 100.000,00 96.791,30 1
09/03/2015 49 23,50 23,50 23,50 50.000,00 48.410,41 1
17/03/2015 57 22,75 22,75 22,75 13.900,00 13.406,97 1
13/04/2015 84 24,00 24,00 24,00 40.000,00 37.859,14 1
24/04/2015 95 25,00 25,00 25,00 21.250,00 19.900,58 1
29/04/2015 100 25,00 25,00 25,00 20.000,00 18.658,15 1
30/04/2015 101 23,50 23,50 23,50 18.371,81 17.198,10 1
08/05/2015 109 25,00 25,00 25,00 40.000,00 37.126,51 1
10/05/2015 111 24,25 24,25 24,25 18.305,00 17.016,20 1
20/05/2015 121 24,50 24,50 24,50 19.250,00 17.781,90 1
22/05/2015 123 25,50 25,50 25,50 40.000,00 36.716,63 1
29/05/2015 130 24,50 24,50 24,50 137.756,08 126.388,08 1
30/05/2015 131 30,00 30,00 30,00 15.000,00 13.501,85 1
31/05/2015 132 24,50 24,50 24,50 84.638,48 77.606,10 3
01/06/2015 133 24,50 24,50 24,50 13.100,00 12.011,56 1
08/06/2015 140 24,75 24,75 24,75 7.250,00 6.613,23 1
10/06/2015 142 24,75 30,00 26,06 55.924,60 50.696,58 4
15/06/2015 147 24,75 24,75 24,75 39.388,00 35.773,64 2
16/06/2015 148 24,75 24,75 24,75 28.221,00 25.615,58 2
18/06/2015 150 24,75 24,75 24,75 12.098,00 10.954,12 1
20/06/2015 152 24,75 24,75 24,75 44.000,00 39.790,88 4
24/06/2015 156 24,75 24,75 24,75 8.750,62 7.903,83 1
25/06/2015 157 25,00 25,00 25,00 33.750,00 30.397,90 2
01/07/2015 163 25,00 30,00 27,50 263.100,00 231.914,60 2
03/07/2015 165 33,00 33,00 33,00 100.009,00 86.753,53 2
12/07/2015 174 26,00 26,50 26,25 150.000,00 133.109,79 2
20/07/2015 182 25,00 25,00 25,00 19.250,00 17.095,50 1
26/07/2015 188 25,00 25,00 25,00 9.324,00 8.245,33 1
30/07/2015 192 25,25 25,25 25,25 10.000,00 8.806,00 1
19/08/2015 212 32,50 32,50 32,50 100.000,00 83.994,94 1
20/08/2015 213 25,75 26,25 25,92 162.714,58 140.837,61 3
25/08/2015 218 26,00 26,00 26,00 110.000,00 95.097,11 1
07/09/2015 231 26,00 26,00 26,00 179.000,00 153.519,90 1
13/09/2015 237 26,50 26,50 26,50 123.000,00 104.748,02 1
20/09/2015 244 26,50 26,50 26,50 196.250,00 166.408,21 2
30/09/2015 254 26,00 26,00 26,00 177.000,00 149.701,08 1
15/10/2015 269 26,75 26,75 26,75 8.658,00 7.214,55 1
18/10/2015 272 26,50 26,50 26,50 166.000,00 138.372,82 1
25/10/2015 279 27,50 27,50 27,50 31.281,18 25.799,64 1
15/11/2015 300 26,50 26,50 26,50 147.800,00 121.148,90 1
18/11/2015 303 26,50 26,50 26,50 144.200,00 118.057,53 1
25/11/2015 310 27,50 27,50 27,50 31.281,18 25.327,49 1
25/12/2015 340 28,00 28,00 28,00 31.281,31 24.735,00 1

3.676.361,14 3.279.668,52 68
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Bolsa de Comercio de Rosario 
SITUACION GENERAL DE: 

FIDEICOMISOS FINANCIEROS Y EMISORAS 
CREDINÁMICO V Y VI……….…………………………………..………… C.S.; N° 1-C1) 
LA VITALICIA X……………………………………………………..……….C.S.; N° 1- C1) 

 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
N° 1-C1): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia emitan 
opinión en forma condicionada sobre la situación patrimonial, financiera y sobre los resultados. 
C.S.: Cotización Suspendida 
 

AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 

                                         
            Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 19 de enero de 2015 

Señores:  
Gte. Técnico y de Emisión de 
La Bolsa de Comercio de Rosario 
Ma. Laura Rodriguez de Sanctis 
Directora de títulos 
Presente         
     Ref. Pago de Servicios de Obligaciones Negociables. 
Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. a fin de comunicarles que Banco Hipotecario S.A.  procederá a realizar el pago del 
servicio de renta y amortización de las Obligaciones Negociables Serie 9,  por intermedio de CAJA DE VALORES S.A.. 
Obligaciones Negociables, Serie 9 - RESCATE TOTAL 
Fecha de Pago    26/01/2015 
Pago de Servicio N°:   7 
Período de devengamiento  25/10/2014 al 24/01/2015  
Emisión por VN Pesos   258.997.000.- 
Amortización a pagar    $ 258.997.000,- 
Porcentaje de Amortización  100% 
Nuevo Valor Residual   0% 
Renta a Pagar    $ 14.856.749,12.- 
Tasa del Período s/Valor Nominal 5.736263% 
Tasa Nominal Anual   22.7580% 
Código CVSA    38550 
Código ISIN    ARBHIP050597 
Código BCBA    OBHI9                                  
Sin otro particular, hacemos propicia la oportunidad para saludarlos muy atte. 
      BANCO HIPOTECARIO S.A.   
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Bolsa de Comercio de Rosario 
HECHO RELEVANTE 
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